

Chęciny, 2023-08-23

Gmina Chęciny  
Pl. 2 Czerwca 4  
26-060 Chęciny

Znak sprawy: ZP-IX.271.10.2023.MS/3

**WYKONAWCY**  
ubiegający się o zamówienie publiczne

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na „**Wykonanie i wyposażenie wystawy dostosowanej do eksponatów oraz „contentu” multimedialnego, pod potrzeby zabytkowego budynku synagogi, w którym mieścić się będzie Centrum Pamięci Kultury Żydowskiej**” — znak sprawy ZP-IX.271.10.2023.MS.

Zamawiający, Gmina Chęciny, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), informuje, o treści zapytania wraz z wyjaśnieniem:

#### **Pytanie Nr 1**

Sala główna modlitw, stanowisko V\_M1,N5. Zamawiający w zał. nr 11 wymaga 1 szt. infomatu. Natomiast w dokumentacji projektowej znajduje się zapis: „*Infomat z ekranem dotykowym 22' w obudowie z blachy stalowej (rys. W02 i W03) wraz ze słuchawkami (2 szt.)(...)*”. Prosimy o potwierdzenie, że 2szt. dotyczą ilości słuchawek przy infomacie. Na rysunkach wskazana jest tylko jedna słuchawka.

#### **Odpowiedź Nr 1**

Zamawiający potwierdza, że w Sali głównej modlitw znajduje się jeden infomat, wyposażony w 2 (dwie) sztuki słuchawek.

#### **Pytanie Nr 2**

Zamawiający w opisie (projekt wykonawczy) na stronach 13 i 14 opisuje „*Aplikację VR odwzorowującą wnętrze Sali modlitw w synagodze przed 1939 r. (do użytku na smartfonach zwiedzających)*”. W której pozycji załącznika nr 11 należy wycenić opisaną aplikację?

#### **Odpowiedź Nr 2**

Wycenę aplikacji należy uwzględnić w dziale „Pozostałe prace” w pozycji „Modelowanie 3d oraz programowanie aplikacji VR w sali głównej”. Zamawiający równocześnie informuje, że wycenę elementów kluczowych należy przedłożyć dopiero przed podpisaniem umowy (pkt 23.5 SWZ).

#### ***Pytanie Nr 3a***

Projekt wykonawczy. Na stronach 17 i 18 Zamawiający opisuje wymagania dotyczące audioprzewodnika. Wnosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma wycenić o dostarczyć aplikację audioprzewodnika a nie rozwiązania sprzętowe.

#### ***Odpowiedź Nr 3a***

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ma wycenić i dostarczyć jedynie aplikację, obsługiwaną przez urządzenia posiadane przez zwiedzających (aktywacja treści za pomocą QR kodów).

#### ***Pytanie Nr 3b***

Projekt wykonawczy. Na stronach 17 i 18 Zamawiający opisuje wymagania dotyczące audioprzewodnika. Wnosimy o potwierdzenie, że audioprzewodnik swoim zakresem ma objąć tylko cztery stanowiska: VI – tytuł modułu: „Nasi bracia – Żydzi”, VII – tytuł modułu: „Jamim Towim”, VIII – tytuł modułu: Na targu i jarmarku... oraz IX – tytuł modułu: Żydowski dom, żydowska ulica. Tylko dla tych stanowisk została opisana treść do audioprzewodnika.

#### ***Odpowiedź Nr 3b***

Audioprzewodnik swym zakresem winien objąć kompleksowo całą część ekspozycyjną znajdującą się w strefie wejściowej, Sali głównej modlitw i pomieszczeniu babińca. Zamawiający wskazał szczegółowo jaki charakter i treść winien zawierać audioprzewodnik dla stanowisk VI, VII, VIII i IX z uwagi na specyfikę tego miejsca i konieczność zaakcentowania roli kobiety w społeczności żydowskiej w Polsce zarówno w aspekcie religijnym, tradycyjnym jak również dnia codziennego.

Dla pozostałych stanowisk Zamawiający nie określa ograniczeń co do sposobu, charakteru i treści wykonania audioprzewodnika. Ma on w sposób płynny towarzyszyć zwiedzającemu, prowadząc go pomiędzy stanowiskami i koncentrować jego uwagę na wybranych elementach ekspozycji. przybliżyć historię synagogi, zasady sprawowania kultu religijnego w synagodze, najważniejsze święta żydowskie i tradycję ich celebracji.

#### ***Pytanie Nr 4***

Pomieszczenie babińca, stanowisko VIII\_M1+N4. Zamawiający w zał. nr 11 wymaga 1 szt. infomatu. Natomiast w dokumentacji projektowej znajduje się zapis: „Infomat z ekranem dotykowym 22” w obudowie z blachy stalowej (rys. W02 i W03) wraz ze słuchawkami (2 szt.) (...)”. Prosimy o potwierdzenie, że 2szt. dotyczą ilości słuchawek przy infomacie. Na rysunkach wskazana jest tylko jedna słuchawka.

#### ***Odpowiedź Nr 4***

Zamawiający potwierdza, że stanowisko VIII\_M1+N4 składa się z jednego infomatu, wyposażonego w 2 (dwie) sztuki słuchawek.

#### ***Pytanie Nr 5***

Projekt wykonawczy, pozycja IX\_T1-2. Zamawiający w projekcie wskazuje „Tekst naścienny (3 szt.) wyklejany folią, pole formatu A3 (rys. AW09, ściana 3.1)”, natomiast w złączniku nr 11 – 2 szt. Wnosimy o wskazanie właściwej ilości.

#### ***Odpowiedź Nr 5***

Teksty IX\_T1-2 składają się z dwóch pól formatu A3.



### ***Pytanie Nr 6***

Projekt wykonawczy, pozycja X\_M1. Zamawiający wymaga monitora 60'' o rozdzielczości UHD 380 x 2160. Wnosimy o wyjaśnienie czy to omyłka pisarska i chodzi o monitor o rozdzielczości UHD 3840 x 2160?

### ***Odpowiedź Nr 6***

Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską, powinno być UHD 3840 x 2160.

### ***Pytanie Nr 7***

Projekt wykonawczy, pozycja X\_G2+M2. Zamawiający wymaga monitora 32'' o rozdzielczości UHD 380 x 2160, min. 50 punktach dotyku itp. Wykonawca odnosi wrażenie, że nastąpiło tutaj połączenie parametrów dwóch urządzeń, które w ostateczności specyfikuje nieistniejący monitor. Prosimy o potwierdzenie, że specyfikacja minimalna monitora 32'' na tym stanowisku powinna być taka sama (poza przekątną) jak dla stanowisk z monitorem 22''.

### ***Odpowiedź Nr 7***

Zamawiający potwierdza, że specyfikacja minimalna powinna być analogiczna (poza przekątną) jak dla stanowisk z monitorem 22''.

### ***Pytanie Nr 8***

Projekt wykonawczy, poz. XI\_E1. Wnosimy o podanie podstawowych parametrów ekranu elektrycznego wymaganego przez Zamawiającego. W szczególności: szerokość, montaż naścienny czy sufitowy, czy wymagane są czarne ramki i/lub napinacze?

### ***Odpowiedź Nr 8***

Podstawowe parametry ekranu to: wymiary 200x200cm montaż sufitowy z napinaczami, czarne ramki nie są wymagane

### ***Pytanie Nr 9a***

Projekt wykonawczy, poz. XI\_P 2. Wnosimy o potwierdzenie, że zaznaczony na rzucie AW 11 obszar na jaki ma świecić projektor, nie jest obszarem rzeczywistym. Jeden projektor nie obejmie takiego obszaru.

### ***Odpowiedź Nr 9a***

Wskazany obszar projekcji jest obszarem rzeczywistym, należy dobrać ilość projektorów do wskazanego obszaru projekcji (około 200x500cm).

### ***Pytanie Nr 9b***

Projekt wykonawczy, poz. XI\_P 2. Wnosimy o potwierdzenie, że podłoga na której ma się odbywać projekcja jest do tego odpowiednio przygotowana.

### ***Odpowiedź Nr 9b***

Należy przewidzieć zastosowanie wykładziny projekcyjnej rozkładanej w trakcie zajęć edukacyjnych wykorzystujących instalację interaktywnej podłogi.

### ***Pytanie Nr 10***

Wnosimy o potwierdzenie, że materiały źródłowe (grafiki, filmy, teksty itp.) zostaną dostarczone przez Zamawiającego a po stronie wykonawcy jest ich obróbka i wdrożenie w treściach / aplikacjach multimedialnych.

### ***Odpowiedź Nr 10***

Zamawiający jest w posiadaniu nielicznych materiałów źródłowych. Pozostałe materiały ma pozyskać Wykonawca ze źródeł wskazanych przez Zamawiającego.

### ***Pytanie Nr 11***

Czy wykonawca może w załączniku dopisać dodatkowy wiersz / wiersze, w których umieści koszty elementów i prac, których Zamawiający nie uwzględnił w tabeli, a które są niezbędne do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy? Jeśli nie – w której pozycji należy umieścić tego typu koszty?

### Odpowiedź Nr 11

Zamawiający dopuszcza by Wykonawca po poz. 69 dodał poz. 70 „Pozostałe koszty”, w której to pozycji ujmie wszystkie koszty nie ujęte w pozostałych pozycjach wyceny. ”. Zamawiający równocześnie informuje, że wycenę elementów kluczowych należy przedłożyć dopiero przed podpisaniem umowy (pkt 23.5 SWZ).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.

Zamawiający

Z up. BURMISTRZA

*mgr Mariusz Nowak*  
Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny